MCU产品命名规则
公司简称
N：Nations Technologies Inc.
温度等级
6=-40~+85°C
7=-40~+105°C
封装
L=LQFP
Q=QFN
W=WLCSP
S=TSSOP
U=UFQFPN
Flash容量
6=32KB Flash
8=64KB Flash
B=128KB Flash
C=256KB Flash
E=512KB Flash
G=1024KB Flash
I=2048KB Flash
引脚个数
F=20脚
P=25脚
K=32脚
C=48脚
R=64脚
M=80脚
V=100脚
Q=128脚
处理器位宽
32 = 32bit
产品家族
G=通用
L=低功耗
WB=无线蓝牙
M=电机控制
A=汽车级
处理器内核
0=ARM Cortex-M0
4=ARM Cortex-M4F
7=ARM Cortex-M7F
产品系列
x0=超值系列
x2=基本系列
x3/5=增强系列
x6=LCD系列
x7=互联系列
FR=指纹识别系列
产品
为各行业持续创新提供超过100款芯片产品型号
MCU
<16
8KB
Flash
Pins
16KB
32KB
64KB
128KB
256KB
512KB
768KB
1MB
2MB
20 32 48 64 100 144 180 208
多 用 途 安 全 芯 片
CP
U
核
ROM (KB)
Capture